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Funcdo: ESTAGIARIO-SEAJUR
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Nome

NILTON HUGO LOURENGO

MARIANA BRAGA BAILAO

RENAN EDUARDO CRISPIM FERREIRA
FERNANDO FERREIRA CUCUMAZZO
MARIANA OCHI KIKUTI

RODRIGO DE PARIS VERZA

FELIPE SITOLINO POPIN

GABRIEL NOVOLI PONTES

MARIO FELIPE RODRIGUES

GISELE LIMA DO NASCIMENTO
THIAGO CARLIN DE SOUZA PASSOS
MURILO FERNANDO DIAS OKAMOTO
LEONARDO CARVALHO DE ASSIS
ANTERO THOMAZ NUNES HERBELLA
EMANUELLY DE OLIVEIRA ROCCO
MARIANA RODRIGUES DE SOUZA
DANIEL MELLO MONTEIRO

LUIZA HELENA BEZERRA MEDEIROS
CAMILA CRISTINA TEIXEIRA SANTANA
AMANDA BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO
MATHEUS DAVID DOLCE

LAURA MENDONGCA

WESLEY FERNANDO SANTOS DA SILVA

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na Publicacao

Edicao n° 1538
Edicao n° 1538
Edicao n° 1538
Edicao n° 1538
Edicao n° 1538
Edicao n° 1538
Edicao n° 1550
Edigao n° 1550
Edicao n° 1574
Edicao n° 1583

Edigao n° 1690-A
Edigao n° 1690-A

Edicao n°© 1748
Edicao n° 1748
Edicao n°© 1752
Edicao n° 1768
Edicao n° 1768
Edicao n° 1777
Edigao n° 1777
Edicao n° 1795
Edicao n® 1795
Edicao n° 1812
Edicao n° 1812

Data da

23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
10/05/2024
10/05/2024
17/06/2024
28/06/2024
05/12/2024
05/12/2024
11/03/2025
11/03/2025
17/03/2025
08/04/2025
08/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
22/05/2025
22/05/2025
16/06/2025
16/06/2025

PROCESSO SELETIVO N° 01/2024
Realizado em: 26/03/2024
Vigéncia: 18/04/2024 a 17/04/2026

Admissao

20/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
15/07/2024
06/01/2025
20/03/2025

22/04/2025

Municipio de Presidente Prudente — SP

Observacao

Nao assumiu a funcao

Nao assumiu a funcao

Nao assumiu a fungao

Nao assumiu a fungao

Nao assumiu a fungao
Nao assumiu a fungao

Nao assumiu a fungao
Nao assumiu a fungao
Nao assumiu a fungao
Nao assumiu a fungao
Nao assumiu a fungao
Nao assumiu a fungao
Nao assumiu a fungao



24 PIETRA BATISTA ALVES Edicao n° 1825 07/07/2025 - Nao assumiu a fungao
25 ANA VICTORIA GOMES OLIVEIRA Edicdo n° 1825 07/07/2025 - Nao assumiu a fungao

Observacoes:
Observacao: Conforme a Lei Municipal n® 7.573/2011, o prazo maximo do Estagio remunerado é de 02 (dois) anos,
ou a conclusao do Curso Superior; o que ocorrer primeiro.

Lei Municipal n® 9.118/2016 - Diario Oficial Eletronico do Municipio de Presidente Prudente.
Decreto n® 28.541/2017 - Regulamenta o Diario Oficial Eletronico do Municipio de Presidente Prudente.
Decreto n° 28.590/2017 - Da nova redacao a dispositivo do Decreto n° 28.541/2017.

Os dados na tabela serdo atualizados e a planilha sera reeditada sempre que houver alteracgao.
Nos termos da Lei n® 9.312/2017 - Cria a plataforma virtual no site institucional do municipio.

Presidente Prudente, Paco Municipal "Florivaldo Leal", 03/11/2025.

SECAD - Secretaria Municipal de Administracao
Depto. de Recursos Humanos e Servicos de Pessoal
Avenida Cel. José Soares Marcondes n° 1200 — Centro — CEP: 19010-081
Presidente Prudente — SP — Telefones: (0XX18) 3902-4457 e 3902-4483
Site: ou (Link Uteis: Concursos).
E-mail:



