Município de Presidente Prudente – SP



PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

Realizado em: 26/03/2024

Vigência: 18/04/2024 a 17/04/2026

Função: ESTAGIARIO-SEAJUR					
Classificação	Nome	Veiculado no Diário	Data da	Admissão	Observação
		Oficial Eletrônico na	Publicação		
1	NILTON HUGO LOURENÇO	Edição nº 1538	23/04/2024	20/05/2024	
2	MARIANA BRAGA BAILÃO	Edição nº 1538	23/04/2024	_	Não assumiu a função
3	RENAN EDUARDO CRISPIM FERREIRA	Edição nº 1538	23/04/2024	13/05/2024	
4	FERNANDO FERREIRA CUCUMAZZO	Edição nº 1538	23/04/2024	13/05/2024	
5	MARIANA OCHI KIKUTI	Edição nº 1538	23/04/2024	13/05/2024	
6	RODRIGO DE PARIS VERZA	Edição nº 1538	23/04/2024	_	Não assumiu a função
7	FELIPE SITOLINO POPIN	Edição nº 1550	10/05/2024	21/05/2024	
8	GABRIEL NOVOLI PONTES	Edição nº 1550	10/05/2024	21/05/2024	
9	MÁRIO FELIPE RODRIGUES	Edição nº 1574	17/06/2024	_	Não assumiu a função
10	GISELE LIMA DO NASCIMENTO	Edição nº 1583	28/06/2024	15/07/2024	
11	THIAGO CARLIN DE SOUZA PASSOS	Edição nº 1690-A	05/12/2024	06/01/2025	
12	MURILO FERNANDO DIAS OKAMOTO	Edição nº 1690-A	05/12/2024	_	Não assumiu a função
13	LEONARDO CARVALHO DE ASSIS	Edição nº 1748	11/03/2025	20/03/2025	
14	ANTERO THOMAZ NUNES HERBELLA	Edição nº 1748	11/03/2025	_	Não assumiu a função
15	EMANUELLY DE OLIVEIRA ROCCO	Edição nº 1752	17/03/2025	_	Não assumiu a função
16	MARIANA RODRIGUES DE SOUZA	Edição nº 1768	08/04/2025	22/04/2025	
17	DANIEL MELLO MONTEIRO	Edição nº 1768	08/04/2025	_	Não assumiu a função
18	LUIZA HELENA BEZERRA MEDEIROS	Edição nº 1777	24/04/2025	_	Não assumiu a função
19	CAMILA CRISTINA TEIXEIRA SANTANA	Edição nº 1777	24/04/2025	_	Não assumiu a função
20	AMANDA BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO	Edição nº 1795	22/05/2025	_	Não assumiu a função
21	MATHEUS DAVID DOLCE	Edição nº 1795	22/05/2025	_	Não assumiu a função
22	Laura mendonça	Edição nº 1812	16/06/2025	_	Não assumiu a função
23	WESLEY FERNANDO SANTOS DA SILVA	Edição nº 1812	16/06/2025	_	Não assumiu a função

PIETRA BATISTA ALVES
 Edição nº 1825
 ANA VICTORIA GOMES OLIVEIRA
 Edição nº 1825
 O7/07/2025
 Não assumiu a função
 Não assumiu a função

Observações:

Observação: Conforme a Lei Municipal nº 7.573/2011, o prazo máximo do Estágio remunerado é de 02 (dois) anos, ou a conclusão do Curso Superior; o que ocorrer primeiro.

Lei Municipal nº 9.118/2016 - Diário Oficial Eletrônico do Município de Presidente Prudente. Decreto nº 28.541/2017 - Regulamenta o Diário Oficial Eletrônico do Município de Presidente Prudente. Decreto nº 28.590/2017 - Dá nova redação a dispositivo do Decreto nº 28.541/2017.

Os dados na tabela serão atualizados e a planilha será reeditada sempre que houver alteração. Nos termos da Lei nº 9.312/2017 - Cria a plataforma virtual no site institucional do município.

Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 03/11/2025.

SECAD - Secretaria Municipal de Administração
Depto. de Recursos Humanos e Serviços de Pessoal
Avenida Cel. José Soares Marcondes nº 1200 — Centro — CEP: 19010-081
Presidente Prudente — SP — Telefones: (0XX18) 3902-4457 e 3902-4483

Site: www.presidenteprudente.sp.gov.br/site/selecao.xhtml ou (Link Úteis: Concursos).

E-mail: rh@presidenteprudente.sp.gov.br